

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/11/08 9:34:53
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000050 CONTRATO:5342 REMISION: 000022-2
 PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADO DE ACERO A572/A572M-94B G50
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RUHER TRANSPORTE
 PESO TEORICO(KG/MT):36.013 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
378193	.0210	.0420	.0220	.2200	.2100	.0250	.2900	.1000	.0800	.0210	1.0200	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
378193	59,870	82,544	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TII01920	TII01921	TII01922	TII01928	TII01929	TII01930	TII01931	TII01932	TII01933	TII01934
378193	TII01920	TII01921	TII01922	TII01928	TII01929	TII01930	TII01931	TII01932	TII01933	TII01934
378193	TII01935	TII01936								

Aseguramiento de la Calidad
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD